

Dodávateľ IČO: 30492921 Ing.Michal Lamačka - EUROPEAN Priehradná 20A 036 08 MARTIN Prevádzka: Kollárova 73, 036 01 MARTIN Tel.: 043-4220589,4308703 Fax.: Peňažný ústav: Volksbank Slovensko, a.s. Číslo účtu/kód: 4300011009/3100 IBAN: DIČ: 1020491615 Stredisko: IČ DPH: SK1020491615 SWIFT: Registrácia: Obvodný úrad Martin, ŽO Žo 4458/1992 Ja		FAKTÚRA č. 20130373 Konštantný symbol: 008					
Objednávka č./dátum: / Dodací list č.:20130373 Spôsob dopravy: European Forma úhrady: prev.prík.		Odberateľ: IČO: 37975099 Materská škola Ul.Jozefa Lettricha 19 Jozefa Lettricha 1 036 01 MARTIN Tel.: 0918 689575 p.Macková Fax: DIČ: 2022028305 IČ DPH:					
		Dátum splatnosti: 07.10.2013 Dátum vyhotovenia: 27.09.2013 Daňová povinnosť: 27.09.2013 Dátum dodania: 27.09.2013					
Fakturuje Vám	MJ	Počet MJ	Cena MJ	%DPH	DPH MJ	Zľava	Celkom
001 - V09035300							
Klip-podložka LAMINO A4	ks	2,000	0,9583	20,00	0,1917		2,2999
Klip-podložka LAMINO A5	ks	2,000	0,8333	20,00	0,1667		1,9999
Obal na zošit A4 číry-color/150 mic	ks	2,000	0,1833	20,00	0,0367		0,4399
Zošit 560,564,565	ks	10,000	0,3167	20,00	0,0633		3,8004
Vložka do karisbloku A5 link.	ks	3,000	0,5833	20,00	0,1167		2,0999
Krúžkový zápisník A5/4 far.mix	ks	1,000	1,7815	20,00	0,3563		2,1378
Guma FACTIS P-36 biela, farebná	ks	10,000	0,1417	20,00	0,0283		1,7004
GP AH 520, 520A / A01.2056 plast	ks	50,000	0,25	20,00	0,05		15,00
Centropen 2846 popisovač	ks	40,000	0,1833	20,00	0,0367		8,7984
Štetec okrúhly č. 9	ks	7,000	0,2101	20,00	0,042		1,7648
Štetec okrúhly č.11	ks	2,000	0,2353	20,00	0,0471		0,5647
Štetec okrúhly č.12	ks	10,000	0,2521	20,00	0,0504		3,0252
Štetec plochý č.10	ks	10,000	0,2185	20,00	0,0437		2,622
Vodové farby K12	ks	4,000	1,0833	20,00	0,2167		5,1998
Papierový kotúč MAXI/20x19 biely 2vr	ks	6,000	2,7083	20,00	0,5417		19,4998
Mopset micro Deluxe Super+teles.tyč/modrý	ks	3,000	5,0833	20,00	1,0167		18,2999
Tyč drevená 140cm so závitom	ks	3,000	1,0417	20,00	0,2083		3,7501
Lepidlo tyčinkové 40g MUNGYO,INSTANT	ks	24,000	1,0833	20,00	0,2167		31,199
Odp.vrece 70x110/0,060 PVC modré,čierne	ks	30,000	0,1292	20,00	0,0258		4,6512
Aviváž Silan 2 l	ks	2,000	3,4583	20,00	0,6917		8,2999
Tašky mikrotén ROLO 5 kg/200 ks	bal	3,000	0,975	20,00	0,195		3,51
Utiarka bavlna 50x70cm	ks	11,000	1,2097	20,00	0,2419		15,968
Savo prim s vôňou 1l	ks	1,000	1,30	20,00	0,26		1,56
Osviežovač vzduchu AmbiPur,Brise 300ml	ks	8,000	1,625	20,00	0,325		15,60
FIXINELA WC s vôňou 500ml	ks	8,000	1,536	20,00	0,3072		14,7456
AJAX 750ml -1000ml - čist.prostriedok	ks	8,000	1,9833	20,00	0,3967		19,0397
Prací prášok ARIEL 8 kg	ks	2,000	15,83	20,00	3,166		37,992
Odp.vrece 70x110/0,060 PVC modré,čierne	ks	30,000	0,1292	20,00	0,0258		4,6512
Hyg.vreckovky MERCI/100 VERYTIS	ks	4,000	0,5833	20,00	0,1167		2,7998
Utiarka bavlna 50x70cm	ks	15,000	1,15	20,00	0,23		20,70
Odp.vrece 70x110/0,060 PVC modré,čierne	ks	75,000	0,1292	20,00	0,0258		11,628
GP PILOT gumovacie	ks	1,000	2,65	20,00	0,53		3,18
Xerox A4 80g OFFICE	ks	15,000	3,2859	20,00	0,6572		59,1462
Toaletný papier VIVA,KATRIN 2vr/68m	ks	37,000	0,45	20,00	0,09		19,98
Mydlo antibakteriálne PALMADOR, PROTEX100g	ks	30,000	0,65	20,00	0,13		23,40
		Základ DPH			DPH		Celkom
Informatívna čiastka celkom : 11 781,07 SKK Konverzný kurz : 1 EUR = 30,1260 SKK		V sadzbe 10 %		0,00	0,00		0,00
		V sadzbe 20 %		325,88	65,18		391,06
		Oslobodené		0,00			0,00
		Mimo DPH		0,00			0,00
		Celkom		325,88	65,18		391,06 EUR